

Audion Hørecenter ApS

CVR-nr. 33 16 37 62

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2014.

Thomas Ochner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Audion Hørecenter ApS C/O Din Hørespecialist ApS Hovedgaden 49, 1. 2970 Hørsholm
	Telefon: 32 20 00 22
	CVR-nr.: 33 16 37 62
	Stiftet: 17. september 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Ochner
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	Din Hørespecialist ApS Hovedgaden 49, 1 2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af detailforretninger, som sælger høreapparater og tekniske hjælpemidler og hertil relaterede produkter og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.499 kr. mod -6.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -594.979 kr. mod -15.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 30. juni 2014 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater og nødvendig kapital stilles til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2013 - 30/6 2014 kr.	1/1 2013 - 30/6 2013 kr.
Bruttotab	-10.499	-6.810
Driftsresultat	-10.499	-6.810
Andre finansielle indtægter	0	4.445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-557.343	2.961
Resultat før skat	-567.842	596
Skat af årets resultat	-27.137	-15.643
Årets resultat	-594.979	-15.047
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-594.979	-15.047
Disponeret i alt	-594.979	-15.047

Balance 30. juni

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	192.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	192.306
Anlægsaktiver i alt	0	192.306
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	437.465
Udskudte skatteaktiver	0	27.137
Andre tilgodehavender	3.051	39.224
Tilgodehavender i alt	3.051	503.826
Likvide beholdninger	0	58.560
Omsætningsaktiver i alt	3.051	562.386
Aktiver i alt	3.051	754.692

Balance 30. juni

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-84.450	510.529
Egenkapital i alt	-4.450	590.529
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	52.813
Selskabsskat	0	111.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501	164.163
Gældsforpligtelser i alt	7.501	164.163
Passiver i alt	3.051	754.692
5 Eventualposter		

Noter

	1/7 2013 - 30/6 2014 kr.	1/1 2013 - 30/6 2013 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 30. juni 2014 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater og nødvendig kapital stilles til rådighed.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	-2.961
Andre renteomkostninger	557.343	0
	557.343	-2.961
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	510.529	225.576
Årets overførte overskud eller underskud	-594.979	-15.047
Gældseftergivelse TEOS Holding ApS	0	300.000
	-84.450	510.529
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatempus 2013 ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		